
24H Relay Results 2018 - 24 Órás Váltó Eredmények 2018
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Team / Csapat Last Finish / Befutás #

14 0 RÉDOSZ 06/30 21:30 1

1 SF4 00:40:43 Novai György 06/30 10:40:43

2 LE3 00:57:07 Vajda Balázs 06/30 11:37:50

3 LE2 01:02:03 Novai Éva 06/30 12:39:53

4 SD3 00:54:07 Molnár Péter 06/30 13:34:00

5 SD4 01:10:11 Petró Annamária 06/30 14:44:11

6 SE1 00:42:50 Kerekes Andrea 06/30 15:27:01

7 LE1 00:54:47 Novai György 06/30 16:21:48

8 SD2 00:36:28 Vajda Balázs 06/30 16:58:16

9 SD1 01:04:30 Novai Éva 06/30 18:02:46

10 SE2 00:41:32 Molnár Péter 06/30 18:44:18

11 SE3 00:46:40 Petró Annamária 06/30 19:30:58

12 SE4 00:53:41 Kerekes Andrea 06/30 20:24:39

13 LT 00:39:03 Novai György 06/30 21:03:42

14 ST 00:27:12 Vajda Balázs 06/30 21:30:54

13 2 RÉDOSZ 2. 06/30 21:29 2

1 SF2 00:47:02 Sprok Bence 06/30 10:47:02

2 SE2 00:45:57 Bikki Sándor 06/30 11:32:59

3 LE2 00:55:36 Molnár Zoltán 06/30 12:28:35

4 LE1 00:53:51 Tas Dávid 06/30 13:22:26

5 SE1 00:40:06 Tokaji Mónika 06/30 14:02:32

6 LE4 01:14:32 Domonyik Gábor 06/30 15:17:04

7 SD4 00:52:17 Sprok Bence 06/30 16:09:21

8 SE3 00:50:05 Bikki Sándor 06/30 16:59:26

9 LE3 00:57:18 Molnár Zoltán 06/30 17:56:44

10 ERR 00:42:11 Tas Dávid 06/30 18:38:55

11 SE4 00:41:18 Tokaji Mónika 06/30 19:20:13

12 SD2 00:47:59 Domonyik Gábor 06/30 20:08:12

13 ST 00:26:21 Sprok Bence 06/30 20:34:33

14 LT 00:37:06 Molnár Zoltán 06/30 21:11:39

15 ERR 00:17:41 Tas Dávid 06/30 21:29:20

12 0 KFKI Petőfi Sportkör 06/30 21:32 3

1 SF4 00:56:08 Stork Gábor 06/30 10:56:08
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2 LE1 01:09:16 Kézdy Pál 06/30 12:05:24

3 LE2 01:09:52 Boros Anna 06/30 13:15:16

4 SD1 01:03:52 Ozsvárt Dóra 06/30 14:19:08

5 SE1 00:50:27 Ebinger Mónika 06/30 15:09:35

6 SD2 00:51:04 Stork Gábor 06/30 16:00:39

7 LE3 01:21:43 Kézdy Pál 06/30 17:22:22

8 SE2 00:41:26 Boros Anna 06/30 18:03:48

9 SE4 00:43:24 Ozsvárt Dóra 06/30 18:47:12

10 SE3 00:57:47 Ebinger Mónika 06/30 19:44:59

11 SD3 00:59:53 Stork Gábor 06/30 20:44:52

12 LT 00:47:17 Kézdy Pál 06/30 21:32:09

12 0 KFKI Petőfi Sportkör - Piszkosul 12 06/30 21:38 4

1 SF1 01:08:42 Csík Zoltán 06/30 11:08:42

2 SD3 01:02:39 Metzger Balázs 06/30 12:11:21

3 SD1 01:02:44 Felföldi Barnabás 06/30 13:14:05

4 SD4 01:37:20 Laták Rudolf 06/30 14:51:25

5 SD2 00:48:47 Csík Zoltán 06/30 15:40:12

6 SE1 00:41:20 Metzger Balázs 06/30 16:21:32

7 SE3 00:47:07 Felföldi Barnabás 06/30 17:08:39

8 SE4 00:56:49 Laták Rudolf 06/30 18:05:28

9 LE2 01:14:26 Csík Zoltán 06/30 19:19:54

10 SE2 00:43:31 Metzger Balázs 06/30 20:03:25

11 LT 00:54:43 Felföldi Barnabás 06/30 20:58:08

12 ST 00:40:35 Laták Rudolf 06/30 21:38:43

11 0 6x2 Tizenkettő 06/30 21:00 5

1 SF1 01:05:43 Lukács Péter 06/30 11:05:43

2 LE2 01:03:18 Gyulai Zoltán 06/30 12:09:01

3 SD2 01:23:32 Eiplné Sipos Ágnes 06/30 13:32:33

4 SD1 01:37:27 ifj. Eipl András 06/30 15:10:00

5 SD4 01:08:50 Eipl András 06/30 16:18:50

6 SD4 01:08:17 Molnár Barnabás 06/30 17:27:07

7 SE1 00:43:42 Lukács Péter 06/30 18:10:49

8 SE4 00:39:03 Gyulai Zoltán 06/30 18:49:52

9 SE2 00:48:41 Eiplné Sipos Ágnes 06/30 19:38:33

10 SE3 00:48:55 ifj. Eipl András 06/30 20:27:28

11 ST 00:32:57 Eipl András 06/30 21:00:25

11 0 DE! 06/30 21:21 6

1 SF2 00:46:59 Olasz Márk 06/30 10:46:59

2 SD1 01:09:24 ifj. Kisházi Gábor 06/30 11:56:23

3 SE3 02:11:32 Budincsevich Anna 06/30 14:07:55

4 SE2 00:44:20 Bán Borbála 06/30 14:52:15

5 SD4 01:23:04 Petrócki Ádám 06/30 16:15:19
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6 SE1 00:59:07 Kisházi Emma 06/30 17:14:26

7 SD3 00:45:21 Olasz Márk 06/30 17:59:47

8 SD2 00:48:25 ifj. Kisházi Gábor 06/30 18:48:12

9 SE4 01:15:08 Budincsevich Anna 06/30 20:03:20

10 ST 00:30:35 Bán Borbála 06/30 20:33:55

11 LT 00:47:58 Petrócki Ádám 06/30 21:21:53

11 0 Pécsi Orvos-Egészségügyi
Sportkör

06/30 21:38 7

1 SF2 01:01:36 Tóth Jenő 06/30 11:01:36

2 SE3 01:12:02 Arató Csongor 06/30 12:13:38

3 SD2 01:18:03 Ajkai Adrienne 06/30 13:31:41

4 SE2 00:54:36 Rácz Eszter 06/30 14:26:17

5 SD1 01:14:19 Ortmann János 06/30 15:40:36

6 SD4 01:07:11 Tóth Jenő 06/30 16:47:47

7 SE4 01:01:41 Arató Csongor 06/30 17:49:28

8 SE1 01:02:03 Ajkai Adrienne 06/30 18:51:31

9 SD3 01:20:15 Rácz Eszter 06/30 20:11:46

10 ST 00:32:06 Ortmann János 06/30 20:43:52

11 LT 00:54:18 Tóth Jenő 06/30 21:38:10

11 0 vk - Treff 10 Reload 06/30 21:54 vk

1 SF4 01:05:40 Miháczi Ádám 06/30 11:05:40

2 SE2 01:09:53 Holper Antónia 06/30 12:15:33

3 SD3 00:57:47 Miháczi Zoltán 06/30 13:13:14

4 SE1 01:48:00 Szabó Mária 06/30 14:03:33

5 SD2 00:52:58 Miháczi Ádám 06/30 14:56:31

6 SE4 01:16:05 Holper Antónia 06/30 16:12:36

7 SD1 01:09:40 Miháczi Zoltán 06/30 17:22:16

8 SE3 01:16:56 Szabó Mária 06/30 18:39:12

9 SD4 01:33:00 Miháczi Ádám 06/30 20:12:12

10 ST 00:38:19 Holper Antónia 06/30 20:50:31

11 LT 01:03:53 Miháczi Zoltán 06/30 21:54:24

10 0 Ceglédi BEM Vasutas 06/30 21:32 8

1 SF2 01:14:19 Józsa Borbála 06/30 11:14:19

2 SD1 01:07:41 Venczel Gábor 06/30 12:22:00

3 LE1 01:33:20 Mráz János 06/30 13:55:20

4 LE4 01:41:38 Gábor Ágnes 06/30 15:36:58

5 LE3 01:44:15 Csuka Dolli 06/30 17:21:13

6 SE4 00:46:23 Józsa Borbála 06/30 18:07:36

7 SD2 00:55:45 Venczel Gábor 06/30 19:03:21

8 SE2 00:41:40 Mráz János 06/30 19:45:01

9 SE3 00:59:48 Gábor Ágnes 06/30 20:44:49

10 ST 00:48:04 Csuka Dolli 06/30 21:32:53
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10 0 ZTC - Ács family 06/30 21:42 9

1 SF3 01:11:10 Ács Gábor 06/30 11:11:10

2 LE1 02:01:41 Szabó Emese 06/30 13:12:51

3 LE2 01:30:15 Ács Bálint 06/30 14:43:06

4 SE1 01:06:25 Ács Gergely 06/30 15:49:31

5 SD2 00:57:06 Ács Gábor 06/30 16:46:37

6 SE2 01:16:20 Szabó Emese 06/30 18:02:57

7 SE4 00:51:01 Ács Bálint 06/30 18:53:58

8 SE3 01:05:06 Ács Gergely 06/30 19:59:04

9 LT 01:02:14 Ács Gábor 06/30 21:01:18

10 ST 00:40:59 Ács Bálint 06/30 21:42:17

10 2 Just for Fun 07/01 09:31 10

1 SF3 01:14:41 Szabó Ági 06/30 11:14:41

2 SD1 01:24:34 Mohai Gábor 06/30 12:39:15

3 SE2 00:55:26 Lippai Gábor 06/30 13:34:41

4 SD2 01:17:18 Cserna András Máté 06/30 14:51:59

5 SE3 01:09:35 Ódor Zoltán 06/30 16:01:34

6 SD4 00:54:18 Cserna András 06/30 16:55:52

7 SE4 00:48:29 Szabó Ági 06/30 17:44:21

8 SE1 00:48:15 Mohai Gábor 06/30 18:32:36

9 ERR 01:32:46 Lippai Gábor 06/30 20:05:22

10 ST 00:34:50 Cserna András Máté 06/30 20:40:12

11 ERR 00:48:05 Cserna András 06/30 21:28:17

12 LT 12:02:49 Cserna András 07/01 09:31:06

9 0 meSTEr és tanítványai 06/30 21:11 11

1 SF1 01:08:37 Iski Ferenc 06/30 11:08:37

2 SD2 01:21:01 Rebák Sándor László 06/30 12:29:38

3 SD3 01:34:53 Hanyicska Mihályné 06/30 14:04:31

4 LE2 01:38:14 Hanyicska Mihály 06/30 15:42:45

5 LE4 01:37:51 Liskány József 06/30 17:20:36

6 LE1 01:21:09 Iski Ferenc 06/30 18:41:45

7 SE1 00:53:42 Rebák Sándor László 06/30 19:35:27

8 SE3 00:54:54 Hanyicska Mihály 06/30 20:30:21

9 ST 00:40:57 Liskány József 06/30 21:11:18

7 1 Csipa Sport és Szabadidő
Egyesület

06/30 21:01 12

1 SF3 01:02:50 Szűcs Péter 06/30 11:02:50

2 SE1 01:20:21 Laurinyecz Kata 06/30 12:23:11

3 SE2 01:08:50 Veres Zsolt 06/30 13:32:01

4 ERR 01:18:00 Bohus Mariann 06/30 14:50:01

5 SE4 01:19:27 Szűcs Katalin 06/30 16:09:28
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6 SD1 01:29:15 Szűcs Péter 06/30 17:38:43

7 LE2 02:19:08 Laurinyecz Kata 06/30 19:57:51

8 ST 01:03:38 Veres Zsolt 06/30 21:01:29

5 3 KFKI Petőfi Sportkör - KiFutKI 07/01 08:42 13

1 ERR 01:11:34 Csethe Zsolt 06/30 11:11:34

2 SD2 00:55:08 Schultheisz Botond 06/30 12:06:42

3 ERR 02:43:25 Laczka Edit 06/30 14:50:07

4 ERR 12:00:00 Laczka Edit 07/01 02:50:07

5 SD3 01:59:46 Schultheisz Edina 07/01 04:49:53

6 SE2 01:50:09 Menesdorfer Barbara 07/01 06:40:02

7 SE3 01:02:13 Peics András 07/01 07:42:15

8 ST 01:00:37 Csethe Zsolt 07/01 08:42:52
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24

Team / Csapat Last Finish / Befutás #

28 0 Oportói sárgaszöcskék 07/01 09:09 1

1 SF1 00:40:03 Gond Balázs 06/30 10:40:03

2 LE1 00:59:36 Fekete András 06/30 11:39:39

3 LE2 01:10:09 Kertész Gábor 06/30 12:49:48

4 SE1 00:35:38 Oszlovics Ádám 06/30 13:25:26

5 SE2 00:42:51 Kövesdi Ádám 06/30 14:08:17

6 SE3 00:42:02 Kerényi Krisztina 06/30 14:50:19

7 LE4 01:02:19 Gond Balázs 06/30 15:52:38

8 SD1 00:52:17 Fekete András 06/30 16:44:55

9 SD3 01:10:24 Kertész Gábor 06/30 17:55:19

10 SD2 00:41:29 Oszlovics Ádám 06/30 18:36:48

11 LE3 01:06:00 Kövesdi Ádám 06/30 19:42:48

12 SE4 00:43:20 Kerényi Krisztina 06/30 20:26:08

13 LT 00:40:27 Gond Balázs 06/30 21:06:35

14 ST 00:28:35 Fekete András 06/30 21:35:10

15 SEN2 00:36:35 Kertész Gábor 06/30 22:11:45

16 SDN1 00:43:47 Oszlovics Ádám 06/30 22:55:32

17 LEN1 01:02:52 Kövesdi Ádám 06/30 23:58:24

18 SEN1 00:31:07 Kerényi Krisztina 07/01 00:29:31

19 SEN5 00:34:06 Gond Balázs 07/01 01:03:37

20 LDN1 00:52:47 Fekete András 07/01 01:56:24

21 LEN2 01:02:47 Kertész Gábor 07/01 02:59:11

22 SDN3 00:47:26 Oszlovics Ádám 07/01 03:46:37

23 SEN3 00:41:26 Kövesdi Ádám 07/01 04:28:03

24 SEN4 00:26:11 Kerényi Krisztina 07/01 04:54:14

25 SDN2 00:51:27 Gond Balázs 07/01 05:45:41

26 LDN2 00:49:06 Fekete András 07/01 06:34:47

27 SD4 01:07:47 Kertész Gábor 07/01 07:42:34

28 LD3 01:27:09 Oszlovics Ádám 07/01 09:09:43

27 0 Salgótarjáni Bányász 07/01 08:51 2

1 SF4 00:39:11 Stork Mihály 06/30 10:39:11

2 LE1 01:13:59 Babka Miklós 06/30 11:53:10

3 LE2 01:07:56 Berecz Gábor 06/30 13:01:06

4 SE2 01:02:57 Szikszai Szabolcs 06/30 14:04:03

5 SD1 01:01:23 Goldmann Róbert 06/30 15:05:26

6 SD2 00:42:14 Goldmann Júlia 06/30 15:47:40

7 LE3 00:59:23 Stork Mihály 06/30 16:47:03

8 LE4 01:19:14 Babka Miklós 06/30 18:06:17
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9 SE3 00:34:51 Berecz Gábor 06/30 18:41:08

10 SE1 00:37:34 Szikszai Szabolcs 06/30 19:18:42

11 SD3 01:03:25 Goldmann Róbert 06/30 20:22:07

12 ST 00:27:20 Goldmann Júlia 06/30 20:49:27

13 LT 00:39:00 Stork Mihály 06/30 21:28:27

14 LEN2 01:01:26 Babka Miklós 06/30 22:29:53

15 LEN1 00:53:32 Berecz Gábor 06/30 23:23:25

16 SEN2 00:35:30 Szikszai Szabolcs 06/30 23:58:55

17 SDN3 01:08:42 Goldmann Róbert 07/01 01:07:37

18 SDN2 00:47:47 Goldmann Júlia 07/01 01:55:24

19 SEN4 00:26:11 Stork Mihály 07/01 02:21:35

20 SEN5 00:42:04 Babka Miklós 07/01 03:03:39

21 SEN3 00:32:10 Berecz Gábor 07/01 03:35:49

22 SEN1 00:34:04 Szikszai Szabolcs 07/01 04:09:53

23 SDN1 00:57:19 Goldmann Róbert 07/01 05:07:12

24 LDN1 00:55:34 Goldmann Júlia 07/01 06:02:46

25 LDN2 01:02:46 Stork Mihály 07/01 07:05:32

26 SE4 00:46:57 Babka Miklós 07/01 07:52:29

27 SD4 00:59:18 Berecz Gábor 07/01 08:51:47

27 0 HOD - Az éjjel soha nem érhet
véget

07/01 09:19 3

1 SF3 00:56:03 Vörös Endre 06/30 10:56:03

2 LE1 01:10:45 Forrai Gábor 06/30 12:06:48

3 SD1 01:03:39 Forrai Miklós 06/30 13:10:27

4 LE2 01:07:48 Kisháziné Zombory Erika 06/30 14:18:15

5 SE1 00:48:55 Kisházi Gábor 06/30 15:07:10

6 SE4 00:52:56 Szöllõsi Judit 06/30 16:00:06

7 LE4 01:01:13 Vörös Endre 06/30 17:01:19

8 SD4 00:53:42 Forrai Gábor 06/30 17:55:01

9 SD2 00:44:30 Forrai Miklós 06/30 18:39:31

10 SE3 00:41:52 Kisháziné Zombory Erika 06/30 19:21:23

11 SE2 00:54:28 Kisházi Gábor 06/30 20:15:51

12 ST 00:30:20 Szöllõsi Judit 06/30 20:46:11

13 LT 00:39:35 Vörös Endre 06/30 21:25:46

14 SDN1 00:44:53 Forrai Gábor 06/30 22:10:39

15 SDN2 00:53:10 Forrai Miklós 06/30 23:03:49

16 SEN3 00:38:28 Kisháziné Zombory Erika 06/30 23:42:17

17 SEN5 00:48:05 Kisházi Gábor 07/01 00:30:22

18 SEN4 00:34:55 Szöllõsi Judit 07/01 01:05:17

19 LDN1 00:50:51 Vörös Endre 07/01 01:56:08

20 SDN3 00:59:48 Forrai Gábor 07/01 02:55:56

21 SEN1 00:31:17 Forrai Miklós 07/01 03:27:13

22 LEN2 00:57:52 Kisháziné Zombory Erika 07/01 04:25:05

23 LEN1 01:12:05 Kisházi Gábor 07/01 05:37:10
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24 SEN2 00:40:42 Szöllõsi Judit 07/01 06:17:52

25 LDN2 00:49:05 Vörös Endre 07/01 07:06:57

26 SD3 00:53:28 Forrai Gábor 07/01 08:00:25

27 LE3 01:19:02 Forrai Miklós 07/01 09:19:27

27 0 Tipo - Így jó együtt! 07/01 09:27 4

1 SF3 00:41:54 Hajdu Martin 06/30 10:41:54

2 LE4 01:01:54 Paróczi Zsolt 06/30 11:43:48

3 LE2 01:17:52 Gyimesi Zoltán 06/30 13:01:40

4 SD2 00:45:25 Benke Gábor 06/30 13:47:05

5 SE1 00:49:35 Horváth Magda 06/30 14:36:40

6 SE2 00:53:24 Nagy Ákosné 06/30 15:30:04

7 LE3 01:00:23 Hajdu Martin 06/30 16:30:27

8 SD1 00:51:28 Paróczi Zsolt 06/30 17:21:55

9 SD3 00:59:09 Gyimesi Zoltán 06/30 18:21:04

10 SE3 00:41:00 Benke Gábor 06/30 19:02:04

11 SE4 00:52:14 Horváth Magda 06/30 19:54:18

12 ST 00:40:16 Nagy Ákosné 06/30 20:34:34

13 LT 00:36:00 Hajdu Martin 06/30 21:10:34

14 SDN1 00:41:03 Paróczi Zsolt 06/30 21:51:37

15 SEN3 00:42:17 Gyimesi Zoltán 06/30 22:33:54

16 SEN1 00:42:45 Benke Gábor 06/30 23:16:39

17 SEN4 00:53:14 Nagy Ákosné 07/01 00:09:53

18 LEN1 00:51:00 Hajdu Martin 07/01 01:00:53

19 LEN2 00:53:38 Paróczi Zsolt 07/01 01:54:31

20 SDN3 01:01:40 Gyimesi Zoltán 07/01 02:56:11

21 SEN5 00:42:28 Benke Gábor 07/01 03:38:39

22 SEN2 00:39:12 Nagy Ákosné 07/01 04:17:51

23 SDN2 00:40:29 Hajdu Martin 07/01 04:58:20

24 LDN1 00:51:19 Paróczi Zsolt 07/01 05:49:39

25 LDN2 01:12:11 Gyimesi Zoltán 07/01 07:01:50

26 LE1 01:06:17 Benke Gábor 07/01 08:08:07

27 SD4 01:19:07 Nagy Ákosné 07/01 09:27:14

26 1 STE 24 órás 07/01 09:57 5

1 SF2 00:47:15 Iski Richárd 06/30 10:47:15

2 LE1 01:02:01 Hanyicska Martin 06/30 11:49:16

3 ERR 01:24:42 Rebák Csaba 06/30 13:13:58

4 SD1 01:07:42 Nagy Gábor 06/30 14:21:40

5 SD2 00:50:06 Liskány Krisztina 06/30 15:11:46

6 SE4 00:43:13 Iski Gergõ 06/30 15:54:59

7 SD4 00:50:49 Iski Richárd 06/30 16:45:48

8 LE2 01:05:41 Hanyicska Martin 06/30 17:51:29

9 SD3 00:54:57 Rebák Csaba 06/30 18:46:26

10 SE2 00:37:14 Nagy Gábor 06/30 19:23:40

8 of 13



11 SE3 00:43:51 Liskány Krisztina 06/30 20:07:31

12 ST 00:30:18 Iski Gergõ 06/30 20:37:49

13 LT 00:45:50 Iski Richárd 06/30 21:23:39

14 SDN3 01:06:31 Hanyicska Martin 06/30 22:30:10

15 LEN1 01:13:40 Rebák Csaba 06/30 23:43:50

16 SEN3 00:48:24 Nagy Gábor 07/01 00:32:14

17 SEN4 00:42:15 Liskány Krisztina 07/01 01:14:29

18 SEN1 00:38:53 Iski Gergõ 07/01 01:53:22

19 LDN1 01:01:39 Iski Richárd 07/01 02:55:01

20 SEN5 00:44:37 Hanyicska Martin 07/01 03:39:38

21 SEN2 00:39:13 Rebák Csaba 07/01 04:18:51

22 SDN1 00:55:52 Nagy Gábor 07/01 05:14:43

23 LEN2 00:58:18 Liskány Krisztina 07/01 06:13:01

24 SDN2 00:53:40 Iski Gergõ 07/01 07:06:41

25 LDN2 00:58:46 Iski Richárd 07/01 08:05:27

26 LE3 01:16:44 Hanyicska Martin 07/01 09:22:11

27 SE1 00:35:46 Rebák Csaba 07/01 09:57:57

23 2 Babits Mihály Gimnázium DSE 07/01 08:56 6

1 SF1 00:58:31 Borhegyi Teodóra 06/30 10:58:31

2 SD2 00:40:22 Magyar Tamás Gábor 06/30 11:38:53

3 SD3 01:08:02 Boka György 06/30 12:46:55

4 SD4 00:53:15 Szlatényi Ferenc 06/30 13:40:10

5 SE1 00:57:41 Nagy Gertrúd 06/30 14:37:51

6 SE2 00:51:52 Borhegyi Teodóra 06/30 15:29:43

7 LE1 01:01:36 Magyar Tamás Gábor 06/30 16:31:19

8 ERR 00:45:05 Boka György 06/30 17:16:24

9 LE2 01:03:08 Szlatényi Ferenc 06/30 18:19:32

10 SE4 01:04:40 Nagy Gertrúd 06/30 19:24:12

11 SE3 00:58:24 Borhegyi Teodóra 06/30 20:22:36

12 LT 00:47:52 Magyar Tamás Gábor 06/30 21:10:28

13 ST 00:32:53 Boka György 06/30 21:43:21

14 SDN1 00:51:28 Szlatényi Ferenc 06/30 22:34:49

15 SEN1 00:49:43 Nagy Gertrúd 06/30 23:24:32

16 SEN2 01:04:50 Borhegyi Teodóra 07/01 00:29:22

17 SDN3 01:04:43 Magyar Tamás Gábor 07/01 01:34:05

18 LEN2 01:10:15 Boka György 07/01 02:44:20

19 ERR 00:55:49 Szlatényi Ferenc 07/01 03:40:09

20 SEN3 01:12:29 Nagy Gertrúd 07/01 04:52:38

21 SEN5 00:34:27 Borhegyi Teodóra 07/01 05:27:05

22 LDN1 00:55:35 Magyar Tamás Gábor 07/01 06:22:40

23 LEN1 01:11:07 Boka György 07/01 07:33:47

24 LDN2 00:57:55 Szlatényi Ferenc 07/01 08:31:42

25 SEN4 00:25:09 Borhegyi Teodóra 07/01 08:56:51
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19 3 Team Slovenia 07/01 09:33 7

1 SF2 01:08:46 Flašker Ajda 06/30 11:08:46

2 SD2 01:02:47 Foški Tajda 06/30 12:11:33

3 SD1 01:37:44 Foški Valter 06/30 13:49:17

4 SE4 01:19:02 Foški Mojca 06/30 15:08:19

5 SE1 01:01:34 Plavčak Ana 06/30 16:09:53

6 ERR 00:42:33 Flašker Ajda 06/30 16:52:26

7 SD3 01:24:02 Foški Tajda 06/30 18:16:28

8 SE3 00:43:09 Foški Valter 06/30 18:59:37

9 SE2 00:51:10 Foški Mojca 06/30 19:50:47

10 LT 01:12:26 Plavčak Ana 06/30 21:03:13

11 ST 00:40:17 Foški Tajda 06/30 21:43:30

12 SEN1 01:01:45 Foški Valter 06/30 22:45:15

13 SEN2 00:42:31 Foški Mojca 06/30 23:27:46

14 SEN3 00:54:00 Plavčak Ana 07/01 00:21:46

15 ERR 01:16:24 Foški Tajda 07/01 01:38:10

16 LEN2 01:25:28 Foški Valter 07/01 03:03:38

17 SEN4 00:49:06 Foški Mojca 07/01 03:52:44

18 SEN5 01:01:37 Plavčak Ana 07/01 04:54:21

19 SDN1 01:11:56 Foški Tajda 07/01 06:06:17

20 LDN1 01:21:10 Foški Valter 07/01 07:27:27

21 SDN2 01:38:58 Foški Mojca 07/01 09:06:25

22 ERR 00:27:22 Plavčak Ana 07/01 09:33:47
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E12

Team / Csapat Last Finish / Befutás #

10 0 Herczeg Bálint - Egyéni 06/30 21:57 1

1 SF4 01:05:06 Herczeg Bálint 06/30 11:05:06

2 SE1 00:52:00 Herczeg Bálint 06/30 11:57:06

3 SD2 01:13:46 Herczeg Bálint 06/30 13:10:52

4 SE2 00:59:19 Herczeg Bálint 06/30 14:10:11

5 SD3 01:26:35 Herczeg Bálint 06/30 15:36:46

6 SE3 01:12:35 Herczeg Bálint 06/30 16:49:21

7 SD4 01:37:55 Herczeg Bálint 06/30 18:27:16

8 SE4 01:20:01 Herczeg Bálint 06/30 19:47:17

9 ST 00:55:57 Herczeg Bálint 06/30 20:43:14

10 LT 01:14:33 Herczeg Bálint 06/30 21:57:47

5 0 Németh Csaba - Egyéni 06/30 20:15 2

1 SF1 01:05:58 Németh Csaba 06/30 11:05:58

2 SD1 05:13:53 Németh Csaba 06/30 16:19:51

3 SE4 01:06:29 Németh Csaba 06/30 17:26:20

4 SE2 01:44:56 Németh Csaba 06/30 19:11:16

5 SE1 01:04:38 Németh Csaba 06/30 20:15:54
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E24

Team / Csapat Last Finish / Befutás #

18 1 Rojc Iztok - Egyéni 07/02 09:06 1

1 SF4 00:50:19 Rojc Iztok 06/30 10:50:19

2 SD2 00:53:34 Rojc Iztok 06/30 11:43:53

3 SE2 00:48:24 Rojc Iztok 06/30 12:32:17

4 ERR 01:16:26 Rojc Iztok 06/30 13:48:43

5 SE4 01:05:38 Rojc Iztok 06/30 14:54:21

6 SE1 00:55:30 Rojc Iztok 06/30 15:49:51

7 SD3 01:19:55 Rojc Iztok 06/30 17:09:46

8 SE3 01:01:01 Rojc Iztok 06/30 18:10:47

9 SD4 01:36:34 Rojc Iztok 06/30 19:47:21

10 LT 01:24:14 Rojc Iztok 06/30 21:11:35

11 ST 13:22:00 Rojc Iztok 07/01 10:33:35

12 SEN2 00:56:21 Rojc Iztok 07/01 11:29:56

13 SEN1 01:02:20 Rojc Iztok 07/01 12:32:16

14 SEN3 02:31:32 Rojc Iztok 07/01 15:03:48

15 SEN4 00:49:31 Rojc Iztok 07/01 15:53:19

16 SDN1 13:16:40 Rojc Iztok 07/02 05:09:59

17 SEN5 01:05:50 Rojc Iztok 07/02 06:15:49

18 SDN3 01:27:41 Rojc Iztok 07/02 07:43:30

19 SDN2 01:22:54 Rojc Iztok 07/02 09:06:24

16 0 Eržen Boris - Egyéni 07/01 08:51 2

1 SF1 01:16:22 Eržen Boris 06/30 11:16:22

2 SE4 01:00:24 Eržen Boris 06/30 12:16:46

3 SE2 01:03:47 Eržen Boris 06/30 13:20:33

4 SE3 01:10:13 Eržen Boris 06/30 14:30:46

5 SE1 01:10:31 Eržen Boris 06/30 15:41:17

6 SD4 02:03:52 Eržen Boris 06/30 17:45:09

7 SD2 01:35:05 Eržen Boris 06/30 19:20:14

8 SD3 02:03:20 Eržen Boris 06/30 21:23:34

9 ST 01:23:12 Eržen Boris 06/30 22:46:49

10 LT 03:30:39 Eržen Boris 07/01 00:54:13

11 SEN4 01:13:48 Eržen Boris 07/01 02:08:01

12 SEN1 01:11:14 Eržen Boris 07/01 03:19:15

13 SEN5 01:26:02 Eržen Boris 07/01 04:45:17

14 SEN3 01:12:05 Eržen Boris 07/01 05:57:22

15 SEN2 01:17:22 Eržen Boris 07/01 07:14:44

16 SDN1 10:04:12 Eržen Boris 07/01 08:51:01

15 0 Németh István - Egyéni 07/01 08:41 3
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1 SF3 01:22:04 Németh István 06/30 11:22:04

2 SE1 01:08:11 Németh István 06/30 12:30:15

3 SE3 01:10:17 Németh István 06/30 13:40:32

4 SE2 01:11:48 Németh István 06/30 14:52:20

5 SD2 01:43:18 Németh István 06/30 16:35:38

6 SD4 01:52:16 Németh István 06/30 18:27:54

7 SE4 01:13:56 Németh István 06/30 19:41:50

8 LT 01:21:26 Németh István 06/30 21:03:16

9 ST 00:57:22 Németh István 06/30 22:00:38

10 SEN1 01:33:14 Németh István 06/30 23:33:52

11 SEN4 02:24:14 Németh István 07/01 01:58:06

12 SEN2 01:09:06 Németh István 07/01 03:07:12

13 SEN5 02:09:28 Németh István 07/01 05:16:40

14 SDN2 01:56:57 Németh István 07/01 07:13:37

15 SEN3 01:27:44 Németh István 07/01 08:41:21

11 0 Nemesházi László - Egyéni 07/01 09:35 4

1 SF4 01:03:04 Nemesházi László 06/30 11:03:04

2 SE1 01:06:45 Nemesházi László 06/30 12:09:49

3 SE2 01:08:58 Nemesházi László 06/30 13:18:47

4 SE3 01:59:55 Nemesházi László 06/30 15:18:42

5 SE4 01:45:52 Nemesházi László 06/30 17:04:34

6 LT 03:55:24 Nemesházi László 06/30 20:59:58

7 ST 00:44:17 Nemesházi László 06/30 21:44:15

8 SEN1 01:49:49 Nemesházi László 06/30 23:34:04

9 SEN2 08:06:16 Nemesházi László 07/01 07:40:20

10 SEN3 01:00:27 Nemesházi László 07/01 08:40:47

11 SEN4 00:54:39 Nemesházi László 07/01 09:35:26

10 0 Mórocza Árpád - Egyéni 07/01 02:16 5

1 SF2 01:10:14 Mórocza Árpád 06/30 11:10:14

2 SE1 00:51:38 Mórocza Árpád 06/30 12:01:52

3 SE2 01:04:09 Mórocza Árpád 06/30 13:06:01

4 SE3 01:20:47 Mórocza Árpád 06/30 14:26:48

5 SE4 01:53:11 Mórocza Árpád 06/30 16:19:59

6 SD2 01:55:15 Mórocza Árpád 06/30 18:15:14

7 SD3 01:55:03 Mórocza Árpád 06/30 20:10:17

8 LT 02:54:12 Mórocza Árpád 06/30 23:04:29

9 ST 01:30:17 Mórocza Árpád 07/01 00:34:46

10 SEN4 01:41:43 Mórocza Árpád 07/01 02:16:29
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